

حادثه

بازداشت مرد ۲ زنه

در پی مرگ مرزوز همسر دوم

● **مهر:** مرد دو زنه در پی مرگ مرزوز همسر دومش بازداشت شد. جسد زن جوانی هفته گذشته در پارک جنگلی طرق در حوالی مشهد کشف شد. ماموران پس از حضور در محل با جسد زن ناشناسی روبه‌رو شدند که آثار کبودی روی گلویش مشخص بود. در ادامه، جسد برای تعیین علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.بازپرس جنایی مشهد همچنین به تیمی از ماموران مأموریت داد در مورد معمای مرگ مرزوز زن جوان تحقیق کنند. همزمان با کشف جسد خانواده زن جوانی با مراجعه به ماموران پلیس آگاهی از ناپدید شدن مرزوز دخترشان خبر دادند. بررسی‌ها نشان داد جسد کشف شده در پارک جنگلی طرق متعلق به این زن است. تحقیقات از خانواده این زن فائق کرد او چندی قبل با مردی ازدواج کرده بود. این مرد قبل از این نیز یکبار ازدواج کرده و مقتول همسر دوم او بود. این زن ده‌ماه امسال به دلیل اختلافاتی که با همسرش داشت خانه را ترک کرده و نزد خانواده‌اش آمده بود. زن جوان آخرین‌بار نیز همراه همسرش دیده شده بود. با کشف این سرخ مرد دو زنه دستگیر و برای تحقیقات به دادسرا منتقل شد. او در جریان بازجویی‌ها با انکار قتل همسرش گفت: پدرزنم فوت کرده بود و من برای تسلیت نزد او رفته بودم. بعد هم از او جدا شدم. با توجه به اظهارات متناقض همسر این زن، بازپرس پرونده دستور بازداشت او را صادر کرد و متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت.

انهدام باند سرقت

از مجتمع‌های مسکونی

● **شرق:** سارقان حرفه‌ای به انبارهای منازل مسکونی دستبرد می‌زدند. سرهنگ مصطفی ویسمه‌ای فرمانده انتظامی اراک در این‌باره گفت: چندین فقره سرقت از انبارهای مجتمع‌های مسکونی به مرکز پلیس گزارش شد و ماموران انتظامی، تحقیقات خود را برای شناسایی سارقان آغاز کردند. وی ادامه داد: یکی از سارقان توسط ماموران گشت انتظامی، شناسایی و دستگیر شد. او در بازجویی‌های اولیه، سه ۹ فقره سرقت از انبارهای مجتمع‌های مسکونی در سطح شهرستان با همدستی دو دوستش اعتراف کرد. فرمانده انتظامی اراک با بیان اینکه دو همدمت دیگر متهم نیز توسط ماموران دستگیر شدند، گفت: تحقیقات ماموران برای کشف سرقت‌های احتمالی دیگر آنان همچنان ادامه دارد.

جیب‌بری در بازار چها

● **شرق:** سارقانی که با پرسه‌زنی در بازار چها اقدام به جیب‌بری و سرقت اجناس می‌کرد، به دام افتاد. سرهنگ منصور حمیدوند، رئیس کلانتری فلسطین، در این خصوص توضیح داد: چا شکایات تعدادی از شهروندان و همچنین کسبه پاساژهای مرزی تهران، در خصوص وقوع سرقت و جیب‌بری، تیم‌های عملیاتی و تحقیقاتی اقدامات خود را آغاز کردند» وی افزود: «با بررسی دوربین‌های مدار بسته برخی از فروشگاه‌ها و همچنین جمع‌آوری اطلاعات شهروندان مشخص شد این سرقتها توسط یک مرد که همه روزه در این محدوده پرسه می‌زند انجام شده است.» سرهنگ حمیدوند ادامه داد: تصویر متهم به دست آمد و مشخص شد او از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است که مدتی پیش از این‌ها جیب‌بری به زنان اقدام کرده بود. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران، بازار چهای محل وقوع جرم را تحت‌نظر قرار دادند و توانستند سارق را هنگام زردی شناسایی و بازداشت کنند. وی اشاره کرد: «در بازرسی از وسایل متهم تعدادی شناسنامه، کارت ملی، مبالغی و نقد تغه چند کیف پول جیبی، تعدادی کارت عابر بانک، تعدادی ساعت مچی و مقداری جواهرات طلا کشف و ضبط شد و او به جرم خود اعتراف و عنوان کرد پس از رهایی از زندان به دلیل نداشتن کار و پول دوباره دست به زردی زد.»

دستگیری گانگسترهای جنوب کشور

● **ایستنا:** فرمانده انتظامی استان هرمزگان از انهدام باند چهار نفری سارقان مسلح در شهرستان بستک خبر داد. سر‌رادر رامحمدی‌یگانه در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران بستک در پی کسب اطلاعات واسله مردمی مبنی بر تردد مشکوک خودرو ماکسیما با چهار سرنشین، به بررسی موضوع پرداختند. محمدی‌یگانه گفت: با اقدامات انجام گرفته از سوی ماموران انتظامی پاسگاه «نوه» در سیزدهم اسفند، خودرو موردنظر شناسایی و متوقف شد. وی ادامه داد: ماسوران در بازرسی از خودرو یک قبضه سلاح کمری مجهز به صدا خف‌کن و تعدادی اشیا و ابزار مورد استفاده در سرقت‌مسلحانه را کشف و متهمان را بازداشت کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با اشاره به انجام بازجویی‌ها از متهمان گفت: این افراد به ۱۳ فقره سرقت‌مسلحانه تلاجات در استان‌های آذربایجان غربی، فارس، اصفهان، بوشهر، مرکزی، قم و هرمزگان و فروش اموال مسروقه در استان لرستان اعتراف کردند. به گفته این مقام انتظامی سارقان مسلح ۱۱ فقره سرقت موفق و دو فقره سرقت ناموفق داشتند. محمدی‌یگانه در مورد شیوه و شگرد سارقان نیز گفت: اعضای باند سارقان مسلح با سه دستگاه خودرو سواری ماکسیما، پژو ۴۰۵ و سمند به صورت نوبتی مرکب اعمال مجرمانه می‌شدند به این صورت که ابتدا محل موردنظر خود را شناسایی و در اوایل شب یکی از متهمان با ورود به منازل از روی دیوار، سیم‌های تلفن ثابت را قطع و گوشی همراه اعضای خانواده را جمع‌آوری و در ادامه یکی از اعضای خانواده را وارد به نشان‌دادن جای اشیای قیمتی و طلاجات می‌کردند و پس از سرقت طلاجات، آنها را به استان لرستان انتقال می‌دادند و به فروش می‌رساندند.

شرق: دو مردی که به اتهام قتل دو کودک در غرب استان تهران بازداشت شده‌اند در بازجویی‌ها اعتراف کردند قرار گذاشته بودند هر هفته یک کودک را برپایند و بعد از تجاوز به قتل برسانند. اعترافات دو متهم در حالی ثبت شده است که پلیس پیش از این بارها تاکید کرده بود قتل دو کودک در شهرستان بهارستان هیچ ارتباطی به هم ندارد و آن دو توسط دو فرد مختلف و در دو ماجرای جداگانه کشته شدند.

والدین پسر هفت ساله‌ای به نام «امیر مهدی» ۷۹۹۲دی به پلیس آگاهی بهارستان، واقع در غرب استان تهران، رفتند و از گم شدن پسرشان خبر دادند. آنها گفتند امیرمهدی برای خرید از خانه بیرون رفت اما هرچه منتظرش ماندند برگشت تا اینکه نگران از تاخیر وی به جست‌وجو در خیابان‌های اطراف پرداختند اما هیچ انری از فرزندشان پیدا نکردند. ماموران در شرایطی به تحقیق برای یافتن سرنخی از سرنوشت این کودک پرداختند که احتمال کودک‌ربایی به قصد باج‌خواهی قوی به‌نظر می‌رسید ولی خبری از ربایندگان احتمالی نشد و تلاش پلیس

شرق: پسر مبتلا به اختلال شخصیت که متهم است دختر مورد علاقه‌اش را به قتل رسانده روز گذشته پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، این جوان ۲۴ ساله که امیر نام دارد متهم است هفتم آذر سال ۹۰ میهماندار هواپیما را به قتل رسانده است.

در ابتدای جلسه محاکمه نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و گفت: امیر که سوابق متعددی دارد، متهم است یک سال قبل دختر جوانی به نام سحر را در خانه مجردی‌اش به قتل رسانده و قبل از قتل با او رابطه نامشروع برقرار کرده است. این جوان مدعی بود مواد مصرف کرده و زمان قتل در حالت عادی قرار نداشت اما با توجه به مدارک موجود در پرونده و نظریه پزشکی قانونی مبنی بر اینکه متهم دارای جنون نیست درخواست صدور حکم قانونی را دارد.

در ادامه پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند. مادر مقتول با اشاره به اینکه امیر را می‌شناخت، گفت: یکبار قبل از قتل دخترم امیر را دیده بودم. او می‌گفت امیر مزاحمش می‌شود. از او می‌ترسید و سعی می‌کرد زیاد با امیر روبه‌رو نشود. امیر مدعی شده است دخترم به شیشه معتاد بود در حالی که این حرف درست نیست اگر او به شیشه اعتیاد داشت میهماندار هواپیما نمی‌شد و او از استخدام نمی‌کردند. دخترم در روزهای خارج میهماندار و از سلامت کامل برخوردار بود.

مادر مقتول در مورد زندگی شخصی دخترش گفت: سحر یکبار پیش از این ازدواج کرده‌بود اما به دلیل اختلافاتی که با شوهرش داشت شش‌ماه بعد از ازدواج از او جدا شد. شوهر سابقش به او میلی پول به جای مهریه داده‌بود که با آن خودرو پژو خرید.

شرق: دست مردی که با طرح سنناریویی ساختگی قصد داشت ۲۷۰ هزار دلار را سرقت کند، در جریان تحقیقات تخصصی پلیس رو شد.

به گزارش خبرنگار ما، مرد ۲۱ ساله‌ای به نام طاهر که راننده اتوبوس بین‌شهری است، روز پنجم ماه جاری با مراجعه به کلانتری ستارخان مدعی شد روز اول اسفند توسط چهار نفر مورد زورگیری قرار گرفته است.

طاهر وقتی به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران معرفی شد، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «حدود ساعت ۱۹ روز حادثه، چند نفر در خیابان آزادی به من حمله‌ور شدند و با استفاده از افشانه، کیف دستی‌ام را که حاوی کارت خودرو، مدارک شناسایی، چند فقره چک و مبلغ ۲۷۰۰ هزار دلار بود، سرقت کردند.» طاهر در ادامه اظهارات خود گفت: «چک‌ها و دلارهای سرقت شده، متعلق به دو نفری است که من درخواست کرده‌بودن آنها را به دست افرادی در شهرستان سردهش برسانم.»

کارآگاهان با توجه به تاخیر راننده اتوبوس در طرح شکایت به اظهارات وی مشکوک شدند و در اولین مرحله از اقدامات خود به تحقیق از صاحبان اصلی چک‌ها و دلارهای سرقت شده، پرداختند. یکی از این افراد گفت:

پنج‌قاره

مادر چینی نوزادش را کشت

● **ایستنا:** پلیس چین زنی را به اتهام قتل نوزاد چهارماهه‌اش دستگیر کرد. چگونگی کشته‌شدن نوزاد هنوز مشخص نیست و کارشناسان در حال بررسی جزئیات این پرونده هستند. همسر این زن گفت: «وقتی به خانه بازگشتم با بدن بی‌جان فرزندم روبه‌رو شدم و پلیس را مطلع کردم.» چین در بازجویی‌های اولیه از همسایه‌های این خانواده متوجه شد این زوج پیش از این با یکدیگر اختلافی نداشتند.

۹ کشته در آتش‌سوزی قایق ماهیگیری

● **شینه‌وا:** وقوع آتش‌سوزی در قایق ماهیگیری در آب‌های کره‌جنوبی ۹ کشته بر جای گذاشت. براساس اعلام مقامات محلی شهر گئلسان، نیروهای امداد و نجات این شهر پس از اطلاع از وقوع حادثه به محل اعزام شدند و عملیات امدادرسانی را آغاز کردند. گفته شده است در زمان وقوع حادثه حدود ۲۰ نفر سوار این قایق ماهیگیری بودند

حوادث

عاملان قتل دو کودک اعتراف کردند

نقشه دو مجرم برای قتل سریالی کودکان

نیز به نتیجه‌ای نرسید تا اینکه روز پنجم بهمن خانواده کودک هفت ساله‌ای به نام امیرعلی به ماموران خبر دادند فرزندشان به طرز مشکوکی گم شده است. این کودک نیز در شهرستان بهارستان سکونت داشت و روز حادثه به قصد خرید، خانه‌اش را ترک کرده بود. کارآگاهان که احتمال می‌دادند این دو واقعه با هم در ارتباط است دامنه تجسس‌های خود را گسترش دادند و به بازرسی تمامی مناطقی پرداختند که احتمال داشت جنازه دو کودک در آنجا رها شده باشد.

سرانجام بعد از گذشت ۲۳ روز از مفقود شدن امیرمهدی جسد او در منطقه‌ای بیابانی پیدا شد. این کودک مورد تجاوز جنسی قرار گرفته و بر اثر انسداد مجاری تنفسی خفه شده بود. کارآگاهان که حدس می‌زدند امیرعلی نیز دچار سرنوشتی مشابه شده است، تحقیقات خود را در دو شاخه پی گرفتند. آنها از یک سو به کوشش برای یافتن ردی از کودک دوم ادامه دادند و از سوی دیگر سعی کردند فهرستی را از مظنونان احتمالی تهیه کنند. آنها با بررسی بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار اسامی صدنف‌ر را که

قتل دختر میهماندار توسط پسر معتاد به شیشه

داشت. قبل از سحر و چند دختر ارتباط داشتم اما شماره تلفن آنها را جلوی چشم سحر پاک کردم و خواستم او از گفتن چند ماهی بود که با سحر آشنا شده‌بودم. آن‌قدر دوستش داشتم و به

او دل‌بسته‌بودم که نسبت به وی حساس شده‌بودم. من عاشقش بودم، دلم نمی‌آمد ادیتش کنم اما چون شیشه مصرف کرده و چند شب بود که نخوابیده‌بودم

این اتفاق افتاد.

در این هنگام قاضی عزیزمحمدی- رئیس دادگاه-

گفت: سوابق بسیار زیادی داری که نشان می‌دهد به کت‌کردن و آزار و اذیت دیگران عادت داشتی، بارها به دلیل ضرب‌وجرح و به عنوان اراذل و اوباش بازداشت شده‌ای. تو این کارها را از ۱۵ سالگی شروع کردی، بنابراین عملی که آن روز انجام دادی، عمدی بود. متهم جواب داد: سحر دختری بود که می‌خواستم با او ازدواج کنم. خیلی دوستش داشتم و خانواده سحر این موضوع را می‌دانند اما او کاری می‌کرد که ناراحت می‌شدم. وی به من خیانت می‌کرد و با مردان زیادی رابطه داشت و هر‌بار که می‌گفتم این‌کار را نکن، می‌گفت تو اشتباه می‌کنی من با کسی رابطه ندارم. از صورتش می‌فهمید دروغ می‌گوید. هر‌بار که با کسی رابطه برقرار می‌کرد، می‌فهمید زیر چشمانش گود می‌افتاد، سحر تنها کسی بود که این حالت را

زده‌بود و بعد که دیده‌بودمش از روی صورتش فهمیده

زورگیری خیالی برای تصاحب ۲۷۰ هزار دلار

قرار گرفته و سارقان پول‌ها را سرقت کرده‌اند، بلافاصله به محل کار طاهر رفتم و همراه او سوار اتوبوس شدم. در حالی‌که انتظار داشتم طاهر درباره سرقت صحبت کند، ناگهان وی به همراه برادرش با چاقو شروع به تهدید و ضرب‌وشتم من کرد و سعی داشت از من امضا بگیرد که مبلغی به وی ندادم اما خوشبختانه با دخالت تعداد دیگری از رانندگان اتوبوس

که متوجه درگیری من و طاهر شده بودند موفق شدند بدون آنکه برگرای به او یا برادرش تحویل دهم، از اتوبوس پیاده شوم.» کارآگاهان که مدارک محکمی دال بر دروغ‌گویی طاهر اعلام کردند، متهم با تصور اینکه مادرش از شدت جراحات جان خود را از دست می‌دهد، بدن بی‌حال او را داخل خودرواش قرار داد و در منطقه‌ای دورافتاده رها کرد. پلیس با بیان اینکه این مرد به قتل باقرچام مادر ۴۹ساله‌اش متهم است، اعلام کرد: این زن به بیمارستان منتقل شده و در حال حاضر تحت درمان است. متهم پیش از این نیز به دلیل خشونت خلگی دستگیر شده بود.

عنوان همدستش معرفی کرد. نام مرتضی پیش از این در فهرست صدنفری ثبت شده بود. این مرد ۹ سابقه جیفری در پرونده‌اش داشت که آدم‌ربایی، سرقت و کودک‌آزاری از جمله آنها بود. مرتضی بعد از دستگیری سعی کرد خودش را بی‌گناه معرفی کند اما انکار هایش فایده‌ای نداشت و او هم بالاخره به دست‌داشتن در جنایت اعتراف کرد.

مرتضی گفت: «من و محمود با هم قرار گذاشته بودیم هفته‌ای یک کودک را بپذیریم و بعد از تجاوز به قتل برسانیم. ما اولین طعمه‌مان را در حالی پیدا کردیم که در خیابانی خلوت تنها بود. از دور به او بیسکویت نشان دادیم و پسرپریچه که دوق‌زده شده بود به طرف‌مان دوید و ما توانستیم وی را برپاییم و نقشه‌مان را عملی کنیم.» متهم ادامه داد: «پسرپریچه دوم را هم با یک بسته شکلات فریب دادیم و بعد از تجاوز کشتم و قرار بود به این کار ادامه دهیم که دستگیر شدیم.» بنا بر این گزارش در حال حاضر تحقیقات از دو متهم ادامه دارد تا جزئیات بیشتری از جرایم آنها فاش شود.

بومد به من خیانت کرده است. گفتیم این کار را نکن به من خیانت نکن چرا این همه آدم به تو زنگ می‌زنند، می‌گفت تو مرتضی، من کارای نمی‌کنم. آن روز گفتیم به من بگو با چه کسی رابطه‌داری، می‌پذیرم و همچنان عاشقت می‌مانم فقط قول بده با دوستان خودم رابطه نداشته‌باشی. به این طرف و آن‌طرف می‌رفتم و می‌گفت می‌خواهم بروم. عصبی شدم و یک سیلی به صورتش زدم. نمی‌دانم چرا پرت شد، ضربه من محکم نبود اما سسرش به این آشپزخانه خورد و روی زمین افتاد. وقتی دیدم سرش زخم شده، آن‌قدر عصبی شدم که چاقو را برداشتم و خودم را زدم. بعد سحر را بلند کردم و گفتم بیا به دکتر برویم اما قبول نکرد گفت بخواب. من خوابیدم وقتی بیدار شدم، دیدم سحر روی زمین افتاده است. با پدرم تماس گرفتم. او گفت به اورژانس خبر بده. وقتی از اورژانس آمندم، گفتند بدنش سرد شده و مرده است. هرچه اصرار کردم به او سررم وصل کنند این کار را نکردند و بعد دوباره خوایم برد تا اینکه ماموران آمندند و من را بیدار کردند.

در ادامه محمدحسین شاملو و کیل متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: موکل من بنا برنظر پزشکی قانونی دارای اختلال شخصیت و سوظن بیمارگونه است اما مجنون نیست، البته پزشکی قانونی درخواست کرده پرونده برای اینکه مشخص شود وی زمان قتل جنون داشته یا نه در اختیارش قرار گیرد که این اتفاق نیفتاده است. ضمن اینکه دستگاه‌های آزمایشگاهی ایران قادر به تشخیص مواد روانگردان در خون نیستند و این موضوع هم موردبررسی قرار نگرفته و فقط میزان الکل در خون موکل بررسی شده است و من خواستار بررسی مجدد این پرونده هستم.

بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

طاهر در دست داشتند برای اطمینان بیشتر به محل رفتند که راننده اتوبوس مدعی شده بود زورگیری در آنجا به وقوع پیوسته است. آنها متوجه شدند در نزدیکی محل ادعایی نمایشگاه خودرویی وجود دارد که به دوربین مدارسته مجهز است و تصاویری را از روز و ساعت سرقت خیالی ضبط کرده است. بررسی تصاویر دوربین‌های مدارسته، طاهر را نشان داد که پس از پایین آمدن از پله‌های برقی پل عابر پیاده به چهار نفر نزدیک و پس از دقایقی صحبت، او محل دور شد. او دقایقی بعد مجدداً و این بار همراه کیف دستی نزد همان چهار نفر رفت و کیف حاوی پول‌ها را به آنها تحویل داد و در حالی‌که این چهار نفر در مسیر جنوب به شمال خیابان از محل خارج شدند، طاهر در مسیر خلاف جهت آنها از محل دور شد.

سرهنگ کارآگاه‌مهرداد یگانه، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران، درباره این پرونده گفت: «متهمان با توجه به دلایل و مدارک به دست آمده توسط کارآگاهان و مشخص شدن کذب بودن اظهارات طاهر دستگیر شدند و قرار قانونی دو میلیارد تومانی از سوی دادیار پرونده صادر شد و طاهر برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.»



شرق: بارش برف موجب فرو ریختن سایبان پارکینگ مرکز فرهنگی در بلوار کشاورز و وارد آمدن خسارت به هفت دستگاه خودرو شد. این حادثه ساعت ۱۲:۱۵ روز جمعه رخ داد. قبل از وقوع این حادثه تعدادی خودرو زیر سایبان فلزی پارکینگ محوطه این مرکز متوقف بودند که ناگهان به علت بارش برف و سنگینی آن بخشی از سایبان فرو ریخت. فرسودگی سایبان و بارش برف سنگین علت این حادثه اعلام شده است.

عکس‌نروابط‌عمومی آتش‌نشانی

نگاه

کودکی تلخ و انتقام‌گیری در بزرگسالی



مریم رامشت

روانشناس

● **دوران** کودکی مخصوصاً هفت تا هشت سال اول زندگی در تدوین شخصیت افراد بسیار اهمیت دارد و از دیدگاه روانشناختی معتقد هستیم در سن هفت و هشت سال حتی براساس اینکه فرزندان در چه خانواده‌ای رشد کرده‌اند و در چه شرایطی بوده‌اند نوع و سبک زندگی خودشان را انتخاب می‌کنند، اینکه ازدواج کنند، صاحب فرزند شوند یا تحصیلات خود را ادامه دهند و حتی اینکه چه شغلی انتخاب کنند، مربوط به همان دوران می‌شود. اگر دوران کودکی شخص به آرامی سیری شود و شرایط فرد با ثبات باشد و در معرض آسیب قرار نگیرد، این شخص در آینده هم شخصیت متعادل و متناسبی خواهد داشت و کمتر در معرض آسیب قرار می‌گیرد. اما اگر شخص در دوران کودکی به‌خصوص در هفت تا هشت سالگی به هر دلیلی آسیب روانی و اجتماعی را تجربه کند و در طول زندگی کسب برای درمان آن آسیب انجام نشود این فرد در بزرگسالی دچار اختلال شخصیت و شخصیت ناسازگار و پر خاشاک می‌شود و فرد خشم نهفته دوران کودکی را به اشکال گوناگون نشان می‌دهد. اگر بخواهیم شرایط دو متهمی را که دو پسرپریچه را ربوده، مورد آزار قرار داده و به قتل رسانده‌اند، بررسی کنیم، باید متذکر شد معمولاً افراد به لحاظ شخصیتی دوران کودکی خوبی نداشته‌اند؛ چون دایره تهاجم این متهمان کودکان است احتمال دارد به عنوان طعمه ممکن است به این موضوع نیز مربوط باشد که کودکان و زنان در برابر افرادی که دچار اختلال شخصیت هستند بی‌دفاع‌ترند و در معرض خطر بیشتری قرار می‌گیرند. معمولاً این‌گونه مجرمان در دوران کودکی در خانواده‌های متعادلی نبودند و اگر به سلفیه شخصی آنها مراجعه شود دیده می‌شود ساختار اولیه مناسبی در خانواده‌شان وجود نداشته است و احتمالاً پشتت مورد تنبیهات فیزیکی قرار گرفته‌اند یا در بعضی موارد هم دیده شده که تنبیهات کلامی در مورد آنها شدید بوده است که در نهایت مجموع این اتفاقات باعث می‌شود آنها احساس تحقیر زیادی را از دوران کودکی با خود داشته باشند. اکثر قریب به اتفاق چنین افرادی که به سراغ کودکان می‌روند در دوران کودکی و نوجوانی خود مورد سواستفاده به خصوص سواستفاده جنسی قرار گرفته‌اند اما به دلایل مختلف از این سواستفاده‌ها با خانواده‌های خود صحبت نکرده‌اند و در برخی موارد نیز خانواده‌ها به دلیل مسایل مختلف ترجیح داده‌اند موضوع را مسکوت بگذارند. در نتیجه، این رفتارها به خشم فرو خورده تبدیل می‌شود که احساس تخریب و تحقیر را در فرد به وجود می‌آورد و همین باعث می‌شود این افراد در دوران زندگی نقش قربانی و احساس قربانی بودن را داشته باشند و در دوران بزرگسالی به دلیل نبود حمایت اجتماعی و عاطفی کارهای خطرناکی انجام دهند و برای کاهش احساس حقارت و خشم خود به غلط دست به مکانیسم دفاعی اشتباهی بزنند و سراغ قربانیایی بروند که کودکانی بی‌دفاع هستند. این افراد با این‌کار احساس کاذب فروکش کردن خشم خود را تجربه می‌کنند و معمولاً با تکرار این رفتار قبح این کار برای آنها از بین می‌رود و همین باعث تکرار جرم از سوی آنها می‌شود.
کما اینکه متهمان دستگیر شده هم ادعان کرده‌اند تصمیم به تکرار جرم داشتند. در واقع این افراد به نوعی انتقام دوران کودکی خود را از جامعه می‌گیرند، این در حالی است که اگر خانواده فضای امن اجتماعی و روانی را برای آنها ایجاد کرده بود و آنها به عنوان فرزندان یک خانواده، آموزش دیده بودند در برابر تهدیدات جنسی و آسیب‌های ناشی از سواستفاده‌ها چگونگی از خود دفاع کنند به احتمال زیاد چنین رفتارهایی از آنها سر نمی‌زد. متأسفانه عدم آگاهی خانواده‌ها در مورد بزه جنسی دلیلی است برای اینکه در صورت وقوع چنین رفتاری علیه فرزندان‌شان نتوانند رفتار درستی نشان دهند. البته این نکته را هم باید یادآور شد که لزوماً افرادی که مرتکب جرایم اینچنینی می‌شوند افرادی نیستند که در دوران کودکی زندگی ناپسندانی را تجربه کرده‌اند و حتی ممکن است این افراد در جامعه شخصیت‌های مقبولی باشند. در مجموع در مورد افرادی که در دوران کودکی زندگی نرمالی داشته و آسیب جدی ندیده‌اند اما مرتکب جرایم اینچنینی علیه کودکان می‌شوند می‌توان گفت دچار اختلال جنسی هستند و نیاز به درمان جدی و حرفه‌ای دارند.

بریده‌اخبار

سارق سابقه‌داری که به ۲۰ ساختمان نیمه‌کاره دستبرد زده بود توسط ماموران پلیس استان سمنان بازداشت‌شد.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ، ضمن اشاره به دستگیری اعضای باند توزیع هرویین در میدان شوش از کشف مقدار قابل توجهی موادمخدر خبر داد.
ماموران کلانتری ستارخان در بازرسی از منزل سه عضو باند سرقت پنج دستگاه ضبط و پتل، سه کنسول و درپچه کولر خودرو، هفت طاقچه عقب خودرو، ۱۱ باند و یک دستگاه امپلی فایر و چهار دستگاه ساب کشف کردند.
مرد میان‌سالی که شامگاه جمعه درون چاه خانه‌اش در شرق تهران سقوط کرده بود با کمک آتش‌نشانیان نجات پیدا کرد.